מאמר לזכרה של לאה קלמרסקי ע"ה

## 18 צפיות או לא להיות

יעל יפת, יועצת זוגית, מאמנת ומדריכת כלות

מרכז י.נ.ר | המרכז המוביל והמקצועי ללימודי ייעוץ והנחייה
02-6321-620 | rishum@ynrcollege.org | בית הדפוס 30 ירושלים

כתב העת מוקדש לעילוי נשמתה של חברתנו היקרה,

## גב' לאה קלמרסקי ע"ה

לאה הצטרפה למשפחת י.נ.ר בשנת תשס"ד (2003), כשהייתה תלמידה בתכנית להכשרת מחני נישואין ומשפחה. מאז הספיקה לאה להשלים את הכשרתה במגוון תחומים והפכה להיות אחת מטובי המטפלים של מרכז י.נ.ר ואגודת היועצים והמטפלים במשפחה בישראל. לאה היתה מדריכה ליועצי נישואין, מרצה ופעילה בכל תחומי העשייה של המרכז והאגודה.